

Kabelnetz Widnau

Kontakte

Werkhof Tel. 071 727 03 61 Kassieramt

Tel. 071 727 03 06

Pikett EVW
Tel. 0844944300
Pikett Kabelnetz
Tel. 079 212 48 32

Kabelnetz-Abonnementsgebühren

gültig ab 1. Januar 2012

Grundlage: Reglement über das Kabelnetz (Breitband-Kommunikationsanlage)



Kabelnetz Widnau

Monatliche Abonnementsgebühren für Kabel/TV/Radio (ab 1. Januar 2012 exkl. MWST 8 %)
Zur Deckung der laufenden Betriebs- und Unterhaltskosten, Urheberrechtsabgaben sowie für die Verzinsung und Amortisation der Kabelnetz-Anlage wird beim Abonnenten eine monatliche Abonnementsgebühr von Fr. 21.00 (exkl. MWST) pro Wohnung erhoben. Das Inkasso erfolgt mit der Stromrechnung.

Inkrafttreten

Dieser Tarif tritt am 1. Januar 2012 in Kraft und ersetzt den Tarif vom 1. Oktober 2007. Eine jederzeitige Änderung des vorliegenden Tarifs bleibt vorbehalten.

Vom Gemeinderat der Politischen Gemeinde Widnau erlassen am 10. Januar 2012.

POLITISCHE GEMEINDE WIDNAU

GEMEINDERAT WIDNAU

Die Gemeindepräsidentin:

Christa Köppel

Der Gemeinderatsschreiber:

Andreas Hanimann

